OBJETO:

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS - CISSUL

CONTRATADA: GOMAQ MÁQUINAS PARA ESCRITÓRIO LTDA CNPJ: 61.457.941/0001-43

VALOR: R$2.010,00 (DOIS MIL E DEZ REAIS)

BASE LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II, DA LEI 8.666/93.

VARGINHA, 11 DE JUNHO DE 2018 - THAMARA CARVALHO MORENO - PRESIDENTE DA CPL.

PROCESSO Nº 035/2018

AQUISIÇÃO DE FITA LAMINADA INDUSTRIAL COMPATÍVEL COM ROTULADOR BROTHER TZS - 941, PARA

GERAR ETIQUETAS DE PATRIMÔNIO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

DISPENSA Nº 023/2018